
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.P.R. 09/05/1994 n. 487; 

VISTO il D. Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico-amministrativo dell’Università degli 
Studi di Messina vigente; 

VISTO il D.D. n. 2891/2023 – prot. 124991 del 05/10/2023 pubblicato sul Portale Unico di Reclutamento, con il 
quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo determinato 
di n. 1 unità di personale di cat. D, posizione economica D1, area amministrativa gestionale, a tempo 
determinato di supporto alla Segreteria amministrativa, per le esigenze del Progetto “Dipartimento di 
Eccellenza per il periodo 2023-2027” del Dipartimento di Giurisprudenza, per la durata di 36 mesi, 
eventualmente prorogabili per una sola volta e per ulteriori dodici mesi, ai sensi dell’art. 19 del D. L.gs 
n. 81/2015. 

VISTO il D.D. n. 3183/2023 - prot. 139258 del 02/11/2023, con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione sopraindicata; 

VISTI i verbali della Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

D E C R E T A 

ART. 1 Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo determinato 
di n. 1 unità di personale di cat. D, posizione economica D1, area amministrativa gestionale, a tempo 
determinato di supporto alla Segreteria amministrativa, per le esigenze del Progetto “Dipartimento di 
Eccellenza per il periodo 2023-2027” del Dipartimento di Giurisprudenza, per la durata di 36 mesi, 
eventualmente prorogabili per una sola volta e per ulteriori dodici mesi, ai sensi dell’art. 19 del D. L.gs 
n. 81/2015. 

ART. 2 È approvata, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti dal 
bando, la graduatoria generale di merito di cui all’art. 1:  

    

POSIZIONE NOMINATIVO DATA E LUOGO DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 SCALIA Maria 22/05/1982 Messina 33,5 

2 TODARO Emanuele 17/06/1990 Messina 30 

ART. 3 Per le motivazioni indicate in premessa, è dichiarata vincitrice della suddetta selezione, sotto condizione 
sospensiva dell’accertamento dei requisiti generali e specifici previsti dal bando per l’ammissione 
all’impiego, la candidata Scalia Maria. 

ART. 4 Il presente Decreto verrà affisso all’Albo dell’Ateneo e pubblicato nel portale web di questa Università e 
sul portale Unico del reclutamento. Da tale data decorre il termine per le eventuali impugnative. 

ART. 5 Il Responsabile del procedimento è il dott. Diego Puleo – U. Org."Dipartimento Amministrativo 
Organizzazione e Gestione delle Risorse umane” - tel. 090/6768815 – e-mail: 
uopprocedureselettive@unime.it. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

(Avv. Francesco BONANNO) 
firmato digitalmente 

mailto:uopprocedureselettive@unime.it

		2023-12-29T11:45:20+0100
	FRANCESCO BONANNO




